
č. j.  Si 27/2022-4   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 27/2022 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  7. 2. 2022   

 

Poskytnutí informace  

 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, doručené Krajskému soudu v Plzni (dále jen „povinný subjekt“) dne 25. ledna 2022, 
jejímž předmětem je žádost o poskytnutí seznamu všech usnesení, včetně č. j., týkajících se žádostí o upuštění 
od zbytků trestů podle § 327 za posledních 6 let, a to pouze těch, kterým bylo vyhověno, sděluji, že povinný 
subjekt nevede rejstříky jednotlivých soudních agend, tedy ani agendy trestní, tak, aby v nich bylo 
možné vyhledávat dle předmětu sporu či dle jednotlivých paragrafů zákona, stejně tak nevede 
žádnou statistiku dle projednávaných trestných činů či uplatněných žádostí. 

V rámci vyřizování obdobné žádosti, při které se povinný subjekt pokusil lustrací v informačním 
systému Krajského soudu v Plzni požadovaná rozhodnutí vyhledat, a to fulltextovým vyhledáním 
klíčového slova „upouští“, a dále mechanickým prohledáním jednotlivých spisových značek 
rejstříku Nt v agendě trestní, do kterého se příslušné žádosti zapisují, přičemž tato lustrace byla 
aktualizována ke dni 25. 1. 2022, povinný subjekt dohledal rozhodnutí (usnesení), která odpovídají 
Vámi zadaným kritériím, kdy přehled těchto rozhodnutí (usnesení) uvádím v následující tabulce: 

číslo jednací  datum vydání 

1 Nt 851/2016-12 6. 10. 2016 

1 Nt 816/2020-41 6. 8. 2020 

 

S pozdravem 

 

Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

